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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 14

POSICION 585

OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanto el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CODIGO 2028, GRADO 14, ubicado en la OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS, obteniendo el siguiente

resultado:

FECHA DE
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION RESULTADO PUBLICACION FECHA PUBLICACION
cépuLa nomeres | o APELUIDO CURLES TTULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA retacionapa | PO | piscipunaria |0 TR BN EVALUACIGN DE | NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES TNAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA STA DEFINTIVA
(MESES) ULTIMO AO DESEMPERO
PREFERECIAL
PROFESIONAL ANUAL U L NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
46378326 GINAMARCELA|  CORTES PARRA ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO /A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 : it P ' 23/04/2021
ORDINARIA electrénico del 13/4/2021.
2028, GRADO 13 DE ANALISIS
MARTHA PROFESIONAL ANUALU Sele comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
51924701 BERENICE SANCHEZ LoPEZ ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 169 SEmUSTA | NopesenTA | BHEL L 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumPpLE 13/04/2021 | electrénico del 13/4/2021, al cual respondio no estar interesada, mediante 23/04/2021
2028, GRADO 13 correo electrénico del 13/4/2021.
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ! & de 1o publicactm delderecho referencial mediants
52516430 JULISSE GUAYACAN FUENTES ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 |[> € Comunicode a publicacion delderecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ORDINARIA ) electrénico del 13/4/2021.
2028, GRADO 13 DE ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
BRIGITTE o . ANUALU sel ic6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
52174789 CORREDOR PERIA UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 |- © Comume ¢ 2 Pubicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ROCIO ORDINARIA ) electrénico del 13/4/2021.
2044, GRADO 11 DE ANALISIS
MIGUEL PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ! 6 de I publicacién del derecho preferencil. mediants
79295201 SALDANA PARRA UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 |>C '€ comunico dela publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ENRIQUE ORDINARIA ) electrénico del 13/4/2021.
2044, GRADO 11 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
12967115 LUIS ANTONIO | MARTINEZ PINTO UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 ‘ Pudl P e 23/04/2021
ORDINARIA ) electronico del 13/4/2021.
2044, GRADO 11 DE ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
VIVIANA ANUALU sel ic6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
1026270954 CASTILLO SIATAME UNIVERSITARIO CODIGO DERECHO N/A N/A NO PRESENTA 98,5 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/08/2021 > ©CCunico f¢ @ publicacion delcerecho preferencial, meclante correo 23/04/2021
ANDREA ORDINARIA ; electrénico del 13/4/2021.
2044, GRADO 10 DE ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ) _— ) )
MANUEL , ; ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
1072656234 | U RAMIREZ MUR0z UNIVERSITARIO CODIGO DERECHO N/A N/A noeresenta | HE 96,38 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NoCuMpLe | 13/04/2021 |21 men e AP e 23/04/2021
2044, GRADO 10 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el & de 1o publicacitm el derecho preferencial mediants
52411973 YENNY REYES GONZALEZ UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 [>¢ € comunico e la publicacion cel derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ORDINARIA ) electrénico del 13/4/2021.
2044, GRADO 10 DE ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
HERNAND! ) ANUAL ! 6 de la publicacion del derecho preferencial, mediant
19380630 ° CADENA GOMEZ UNIVERSITARIO CODIGO DERECHO N/A N/A NO PRESENTA UALU 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NOCUMPLE 13/0a/2021 | °€ 1@ comunice de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ALIRIO ORDINARIA ) electrénico del 13/4/2021.
2044, GRADO 10 DE ANALISIS
PROFESIONAL I 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ) - ) )
; LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
. - s N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
80724684 HUMBERTO JUNCO ROCHA UNIVERSITARIO CODIGO ENFASIS EN EDUCACION FISICA / /1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 |3 2 ot 23/04/2021
2044, GRADO 10 DE ANALISIS
1. INGENIERO DE SISTEMAS Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
, 0 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
TECNICO ADMINISTRATIVO 2. TECNGLOGO EN ANUAL U electrénico del 13/4/2021. Se ajustaron los datos del servidor en el derecho
" N ESENT/ LE
79922664 JUAN JOSE OVIEDO TORRES CODIGO 3124, GRADO 18 |  ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS DE 0 /A OPRESENTA | ORDINARIA 95,88 SOBRESALIENTE 2fEaiTL%AoPSETZLDRSmE\ﬁLS\EE FUNCIONES, EN| - Nocump 13/04/2021 | 1 terencialy se incluyo el andliss de su experiencia laboral, sobre lo cual se 23/04/2021
INFORMACION - Ie informo mediante correo electrénico del 19/4/2021.
, 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CARLOS TECNICO ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
2312 I u " /A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE EL L DE ES DEL EMPLEO OBJE NOCUMPLE | 13/04/2021 23/04/2021
3823 ARTURO SiLvA SALINAS CODIGO 3124, GRADO 18 DE EMPRESAS & / ORDINARIA 0 SOBRESALIENT ngms FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO 3/04/202L | ectronico del 13/4/2021. 3/04/20
, 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
GLADYS TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
1971462 IENT " DURIA PUBL /A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE EL MANUAL DE ES DEL EMPLEO OBJE NOCUMPLE | 13/04/2021 23/04/2021
5197146: OLANA NAJAR SARMIENTO. | 12, GRADO 18 CONTADURIA PUBLICA / /) ORDINARIA 00 SOBRESALIENT MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 3/04/2021 | S /a0, 3/04/20
DE ANALISIS
. 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUAL U Sele comunicd de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51648984 EUZABETH | CONTRERAS | LZARAZO | (qo b o1s | UICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR Y /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE T:/’i\ll.l:;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | S oat. 23/04/2021
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EXPERIENCIA SANCION RESULTADO FECHADE
PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION RESULTADO PUBLICACION FECHA PUBLICACION
cépuLa nomeres | B APELUIDO CURLES TTULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA retacionapa | PO | piscipunaria | T TR BN EVALUACIGN DE | NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES TNAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA LISTA DEFINITIVA
(MESES) ULTIMO AO DESEMPERO
PREFERECIAL
, 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA ) . I
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA Tégg‘lg% ’;?ﬂ”‘g;}z’g'ﬁo INGENIERIA DE SISTEMAS 0 N/A NO PRESENTA Oi’;f::RL:A 9,2 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NOCUMPLE | 13/04/2021 Z‘er‘:ﬂ'j‘;”:: f; /‘; /;';';';““" del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
g EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. :
I TNDUSTRTAC
HANET TECNICO ADMINISTRATIVO > TECNOLOG[AEE\‘PQE&?'STRACION * ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Sel 6 de la publicacion del derecho preferencial, mediant
52221164 CHAPARRO | HERNANDEZ 17 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 13/04/2021 | ¢ © comunico dela publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
MARFORI CODIGO 3124, GRADO 17 3. TECNOLOGIA EN INDUSTRIAL ORDINARIA EL EMPLEG GRIETO DE ANALISIS electronico del 13/4/2021.
4. TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE "
TECNICO ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRACION PUBLICA ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA N & de 1o publicactm del derecho preferencial mediant.
79239504 ALVARO JAIME | VALDERRAMA | CASTRO : 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 2 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NOCUMPLE | 13/04/2021 |[> € comunico de & publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CODIGO 3124, GRADO 17 \ ORDINARIA ) electrénico del 13/4/2021.
INFORMATICA EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
, 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUALU Sele comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51589158 CLARAINES | UMBARILA CHACON CODIGO 3124, GRADO 17 CONTADURIA PUBLICA / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 | oot 23/04/2021
DE ANALISIS
, 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR - - I
21231569 GRETA GALINDO BAQUERD | TECMICOADMINISTRATIVO | 120 EN ADMINISTRACION GENERAL N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 |8 comunicd dela publicacin del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
MARLENY CODIGO 3124, GRADO 17 ORDINARIA ) electrénico del 13/4/2021.
DE ANALISIS
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO ] ANUALU Sele comunicé de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
39616599 ROSAINES | MALAGON VALERO CODIGO 3124, GRADD 17| TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION FINANCIERA / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 | L ao0at, 23/04/2021
DE ANALISIS
MANUEL TECNICO ADMINISTRATIVO " TECTE&mﬁiﬁgﬁLH'gExziD'O = ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
ubli ,
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19485196 ALFONSO RAMOS CORTES CODIGO 3124, GRADO 16 | 2. 6" SEMESTRE DE LENGUA CASTELLANA, & / ORDINARIA 91,51 SOBRESALIENTE ED'; 'X':ELLI';'S' DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | i trénico del 13/4/2021. 23/04/2021
INGLES Y FRANCES
. 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
DORIS TECNICO ADMINISTRATIVO ’ ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
2 - N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51656147 oATRICA HERRERA REYES CODIG 3124, GRADO 16 5° SEMESTRE DE CONTADURIA / /) ORDINARIA 99,96 SOBRESALIENTE ELE IA\A’:ANLLIJ;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 | 2 oat, 23/04/2021
) ) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO | 6 SEMESTRE ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU Se le comunics de la publicacién el derecho preferencial, mediante correo
" N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
52703855 LUZANGELA |  CASTRO FERNANDEZ | cp 0204 GRADO 16 COMERCIALES / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ; T:EL[::; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | oot 23/04/2021
, 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO ANUALU Se le comunics de la publicacién el derecho preferencial, mediante correo
752 HERNAN LoZAN TRIANA " DERECH /A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 23/04/2021
5967525 0ZANO CODIGO 3124, GRADO 16 0 / /) ORDINARIA 00 SOBRES, NU UNCIONES 0 OBJETO 3/04/2021 | S a0, 3/04/20
DE ANALISIS
, 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ) _— -
TECNICO ADMINISTRATIVO ) . ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
4 N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
11187421 MEDARDO CASTRO | CARANTONIO | ' opi 0t 00 16 INGENIERIA ELECTRONICA / /) ORDINARIA 93,7 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 |3 2 oat. 23/04/2021
DE ANALISIS
) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
NUBIA o TECNICO ADMINISTRATIVO ANUALU Se le comunics de la publicacién el derecho preferencial, mediante correo
" ° N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
28714708 GRACIELA HENAO NUREZ CODIGO 3124, GRADO 15 6° SEMESTRE DE DERECHO / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ; T:EL[::; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | oot 23/04/2021
TECNICO ADMINISTRATIVO 1. 8" ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR » 6 de o publicacion del derecho preferencial mediant
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO - 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NOCUMPLE 13/04/2021 | € comumica de fa publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CODIGO 3124, GRADO 15 ORDINARIA ) electronico del 13/4/2021.
EMPRESAS DE ANALISIS
. 1. 1ll SEMESTRE ADMINISTRACION PUBLICA 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR ) )
72307971 JAISSIR CUENTAs | cervANTEs | TECNICOADMINISTRATIVO | =, \0rp 6pna - TECNOLOGIA EN GESTIGN N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 | 8@ comunic dea publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
GABRIEL CODIGO 3124, GRADO 15 ORDINARIA ) electrénico del 13/4/2021.
DOCUMENTAL DE ANALISIS
) 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
DAVID TECNICO ADMINISTRATIVO ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
" N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
lo13500253 | , Al | BOHORQUEZ FITATA CODIGO 3124, GRADO 15 DERECHO / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE rmmsls. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | e oat, 23/04/2021
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
, 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
DIEGO TECNICO ADMINISTRATIVO COMERCIALES ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
10141, , 0 N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE EQUERID) EL L DE ES, EN| NocumPle | 13/04/2021 . 23/04/2021
014189979 | plexanper | MAYORGA | MAYORGA | 5150 3124, GRADO 15 | 2. TECNICO PROFESIONAL EN ASISTENCIA / ORDINARIA 0 SOBRESALIENT ek b 3042021 | ocrrsnico del 13/4/2021. 3/04/20,
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
ADMINISTRATIVA
, 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
I ¢ oM p ) L 6 licacién del ial, medi
1032395262 Axi’\:\‘g’;/_\ DIAZ GUZMAN TCgND‘I‘GZg;Z‘ thRLRD?YSO 2. TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO 0 N/A NO PRESENTA O’:‘SLIJ:AR?A 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 13/04/2021 Zii::ﬂ:";j f;:l';:gf"m del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
' HUMANO EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. :
. 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR ]
TECNICO ADMINISTRATIVO , ANUALU Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
N, N, NO PRESENT/ LE
12982033 LUIS ENRIQUE SILVA SEGURA CODIGO 3124, GRADO 15 LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL /A 7 OPRESENTA | oA 100 SOBRESALIENTE IE)LE Trﬁ?ﬁgg DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMP 13/08/2021 |3 ot 23/04/2021
1. TECNOLOGIA EN ADMINIST DE .
JORGE TECNICO ADMINISTRATIVO Teeo OG[APE’:S%NT\L Acion ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
" 2 N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE '
19495486 EDUARDO LopEz GALLEGO | 601G 3124, GRADO 15 |2. TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE '::233; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | 1o bico del 13/4/2021. 23/04/2021
INDUSTRIAL
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&% de todos | Mineducasién PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 14
POSICION 585
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO (RS
. PRIMER SEGUNDO | EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION RESULTADO [ PUBLICACION FECHA PUBLICACION
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DISCIPLINﬂ!‘IA DESEMPERO. EVﬂLUACIé[\‘ DE NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA LISTA DEFINITIVA
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
1. TECNICO PROFESIONAL EN HOTELERIA Y
, TURISMO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ) )
39710592 YANIRA HERRERA VACA TES';:Z‘;‘;TZ""QSRK;?:SD 2.3° SEMESTRE CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 0’:;?&;:}\ 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 zii:ﬂ'l‘;"ﬁ f;):/g':)glf““’" del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
. 3. 4° SEMESTRE TECNOLOGIA EN GESTION DE ANALISIS .
COMERCIAL Y DE NEGOCIOS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
TECNICO ADMINISTRATIVG | 2 TECNOLOGIA EN GESTION DE MERCADOS ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA ! & de 1o publicactm delderecho referencial mediants
1023945833 | INGRITJINET |  GARCIA LAGOS CODIG0 3120, GRADD 13 3. TECNICO PROFESIONAL EN PROCESOS 2 N/A norResenTa | SO 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NocumpLe | 13/04/2021 |0 S omn 1:/;/';:2;“‘“’” ¢l derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
g ADMINISTRATIVOS EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. :
4. TECNOLOGO EN GESTION ADMINISTRATIVA
. ) ] 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO |  TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE ANUALU Sele comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79974873 EDWIN ALIRIO AVILA WALTEROS | s " o, GRADO 13 SisTEMAS / /s ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EDLE mzﬁsls. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO 13/0472021 | S aaat, 23/04/2021
, ) , 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
DARIO TECNICO ADMINISTRATIVO |  INGENIERIA DE SISTEMAS CON ENFASIS EN ANUALU Sele comunicé de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
11791330 RIVAS LARA 0 N/A NO PRESENTA 95,54 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NOCUMPLE | 13/04/2021 o 23/04/2021
A lects del 13/4/2021.
ENRIQUE CODIGO 3124, GRADO 12 SOFTWARE ORDINARIA oL EMPLED OBIETO D ANALISIS. electronico del 13/4/.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO ] ANUALU Sele comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51718841 SONIALORELA | HERNANDEZ | CORDOBA | (oo oo o o TECNOLOGIA EN SISTEMAS / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 | L ao0at. 23/04/2021
DE ANALISIS
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
SECRETARIO EJECUTIVO - ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- 0 N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
52082947 SANDRA GUTIERREZ | MORENO | gl o aan0 21 ADMINISTRACION PUBLICA /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN 13/04/2021 |3 S oat. 23/04/2021
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. 10 SEMESTRES - PSICOLOGICA
SECRETARIO EIECUTIVO APLICADA A LA CONSEJERIA ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR » & de 1o publicactm del derecho referencial mediants
52169022 MARIAELENA | ARDILA MORA IGO0 4210, GRADG 21 | 2 SECRETARIADO EJECUTIVO SISTEMATIZADO N/A N/A nopmeseNTa | SR 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 |5 S OTn 1;/:/';";2;“““’" €l derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
g 3. BACHILLER EN TECNOLOGIA DE ANALISIS .
MODALIDAD SALLID Y NUTRICION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
MARY SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU Se le comunics de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
" N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1022382844 esteranny | MARTINEZ ACOSTA CODIGO 4210, GRADO 21 TRABAJO SOCIAL / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE T:EL[::; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | oot 23/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR , o ] .
SECRETARIO EJECUTIVO ) ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
4 N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1023865371 | OSCARJAVIER |  RUBIANO | RODRIGUEZ | (e oo oo COMUNUICACION SOCIAL / /1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0472021 | S ao0at, 23/04/2021
DE ANALISIS
) 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
SECRETARIO EJECUTIVO ADMINISTRACION DE NEGOCIOS ANUALU Se le comunics de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
" [ N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1085307404 | DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN | i 10, GRADO 21 INTERNACIONALES /s ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN 13/0a/2021 | oot 23/04/2021
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR , o ] .
SECRETARIO EJECUTIVO , ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
4 N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ CODIGO 4210, GRADD 21 BACHILLER ACADEMICO / /1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0472021 | S ao0at, 23/04/2021
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU Se le comunics de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
" ° N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRO. | s\ aato, GRap0 21 | 2 SEMESTRE DE TECNOLOGIA EMPRESARIAL / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE T:EL[::; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | oot 23/04/2021
1. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO COMERCIAL 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR , o ] .
CLAUDIA SECRETARIO EJECUTIVO K ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
4 N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51896225 ARIDE GARZON MOS0 CODIGO 4210, GRADO 21 BILINGUE / /1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0472021 | S ao0at, 23/04/2021
2. IV ADMINISTRACION DE EMPRESAS DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
CLAUDIA SECRETARIO EJECUTIVO |  TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
52011012 patica | VILLANUEVA | BARRETO | oo R0 21 HOTELERA / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE ’::233; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | e oat. 23/04/2021
1. ADMINISTRACION PUBLICA 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA ) )
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA SECRETARIO EJECUTIVO 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 0 N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 13/04/2021 | °© 1© comunicd de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CODIGO 4210, GRADO 21 ° ORDINARIA ' del 13/4/2021.
FINANCIERA Y DE TESORERIA EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO ) . ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
" N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
29756104 ROSAURA | QUINTERO FLOREZ CODIGO 4210, GRADO 21 TECNOLOGIA EN GESTIGN COMERCIAL / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE ’::233; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | S oat. 23/04/2021
) 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR ]
SECRETARIO EJECUTIVO | LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR Y ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
" NO PRESENT/ LE
51702163 MARTHALUCIA|  GOMEZ MONTES CODIGO 4210, GRADO 21 PROMOCION DF LA FAMILIA N/A N/A oPRESENTA | e 100 SOBRESALIENTE ELE m;ﬁg; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMP 13/04/2021 | S aoat, 23/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
" ° N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51646651 AIDA PERALTA ZQUIERDO | i 1o, GRapD 21 | 2 SEMESTRE DERECHOY CIENCIAS POLITICAS / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE rmzﬁ;ls. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | e oat. 23/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR ]
SECRETARIO EJECUTIVO ) . ANUALU Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
" N, N, NO PRESENT/ LE
51648730 HILDA MARIA | BONILLA CAICEDO CODIGO 4210, GRADO 21 TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL /A 7 OPRESENTA | e 100 SOBRESALIENTE IE)LE Tﬁ?ﬁfﬁ; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMP 13/04/2021 | S aaat, 23/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO - ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51690199 BLANCA ISABEL 6L LoPEZ CODIGO 4210, GRADO 21 CONTADURIA PUBLICA Y /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE T:/’i\ll.l:;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | S oat. 23/04/2021
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&% de todos | Mineducasién PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 14
POSICION 585
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO (RS
. PRIMER SEGUNDO | EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION RESULTADO [ PUBLICACION FECHA PUBLICACION
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DlsClPLlNA!'(lA DESEMPERO. EVﬂluAclé[V‘ DE NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA LISTA DEFINITIVA
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
. 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
" SECRETARIO EJECUTIVO | 3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN EDUCACION ANUALU Sele comunics de I publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
52820437 HELGAMARIA | BALLEN PATINO CODIGO 4210, GRADO 21 REESCOLAR / /s ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EDLE mﬁgé DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO 13/0472021 | S aaat, 23/04/2021
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
SECRETARIO EJECUTIVO » Teaueo ETE%ZETS\SQQIILFNNGSUEECRETAR'ADO ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Sel 6 de la publicacion del derecho preferencial, mediant
55159718 YENYRUTH | RODRIGUEZ | ZAMBRANO . 0 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 13/04/2021 [>F€ comunico ce la publicacion el derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CODIGO 4210, GRADO 21 | 3. 4° SEMESTRE DE GESTION COMERCIAL Y DE ORDINARIA electrénico del 13/4/2021.
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
NEGOCIOS
4. SECRETARIADO GENERAL
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO , ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
39636840 DORIS HERRERA QUINTERO | 10, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / /) ORDINARIA 98,73 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 | S oat. 23/04/2021
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
CLAUDIA SECRETARIO EJECUTIVO , ANUALU Sele comunics de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51844184 PATRICIA MURCIA TOVAR CODIGO 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / /s ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EDLE mﬁgé DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO 13/0472021 | S aaat, 23/04/2021
1. 3° SEMESTRE TECNICA PROFESIONAL
ANALISIS Y DISERO DE SISTEMAS DE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR - - ) )
39535332 P/i!rLI:/\I?\A OLARTE RUJANA sg;?;’ﬁlo;g;:&v?l COMPUTACION N/A N/A NO PRESENTA oi';tj’::Rl:A 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 z;if;n"“c‘;":: f;/‘:/g'{’);'f“"’" del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
. 2. 1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION DE DE ANALISIS :
EMPRESAS
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- 0 N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
41765829 FANNY RUIZ GONZALEZ | cricoioi0 GRADO 21 ADMINISTRACION DE EMPRESAS /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN 13/08/2021 |33 2 oat. 23/04/2021
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO LICENCIATURA EN LENGUAS MODERNAS ANUALU Sele comunicé de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
P N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
39771608 MYRIAM RODRIGUEZ OJEDA CODIGO 4210, GRADO 21 7ESPARIOL — INGLES" 7 i/ ORDINARIA 97,61 SOBRESALIENTE EDLE m}&ﬁ;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | 0ot 23/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
Lz SECRETARIO EJECUTIVO , ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
39746791 CLEMENGIA OJEDA CIFUENTES | gl 10, GRAD 21 BACHILLER ACADEMICO / /) ORDINARIA 99,24 SOBRESALIENTE ELE 'A\AV:A"\‘LlIJ;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 |33 2 oat, 23/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO , ANUALU Sele comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
20684811 CLARA INES DIAZ LEON CODIGO 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / i/ ORDINARIA 89,64 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 | 0ot 23/04/2021
DE ANALISIS
1. CIENCIA DE LA INFORMACION:
BIBLIOTECOLOGIA,DOCUMENTACION Y 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ) - ) )
80829838 JINO MARDUK |  IGUARAN SAAVEDRA sggf;:ﬁfﬂf&&vz ARCHIVISTICA N/A N/A NO PRESENTA O’:gﬁ::kt 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE 13/04/2021 iirc:n"”c‘;”:: f; /‘j/‘;‘(’);'f“m” del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
g 2.CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION DE ANALISIS :
DOCUMENTAL
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR ) o ) .
Luis . AUXILIAR ADMINISTRATIVO , ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
A N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19400389 HERNANDO HORTUA GUERRERO. | (0 0" 0as, GrADO 21 BACHILLER ACADEMICO / /1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 |3 S oat. 23/04/2021
DE ANALISIS
, 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
A " A [ N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1014254584 ANA ROCIO MORA LoPEZ CODIG 4044, GRADO 21 | 2. TECNOLOGIA EN GESTIGN DE NEQOCIOS /i ORDINARIA 97,9 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN 13/0a/2021 | oot 23/04/2021
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR ) o ) .
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ’ ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
A N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1019040387 JOHANNA | ATEHORTUA | RODRIGUEZ | Sl ot VII SEMESTRE INGENIERIA INDUSTRIAL 1/ /1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE 'A\AV:A"\‘LlIJ;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 |3 S oot 23/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO . , ANUALU Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
A N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
195272 JOSE ORLANDO | HERNANDEZ | CIFUENTES | 5 oo n ot TECNOLOGIA EN GESTIGN EMPRESARIAL / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE ZA:L\IL[;I:IS. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | oot 23/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR ) o ) .
AUXILIAR ADMINISTRATIVO , ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
41694919 FLOR ALBA RIVERA TRIANA CODIGO 4044, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 |35 2 ot 23/04/2021
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79270189 LUIS CARLOS RUIZ CODIGO 4044, GRADO 21 10° SEMESTRE DE DERECHO / N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 |3 S at, 23/04/2021
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
Luis AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
A N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19493203 FERNANDO CAMELO SILVA CODIGO 4044, GRADO 21 DERECHO / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE r::zﬁ:ls. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | e oat, 23/04/2021
) . 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR ]
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
L EL I /A N/A NO PRESENTA 4 BRESALIENTE EL L DE ES DEL EMPLEO OBJE NOCUMPLE | 13/04/2021 . 23/04/2021
39650499 GLORIASTELLA | PATAQUIVA | SALAMANCA | * 40160 4044, GRADO 20 | BANCARIA Y DE INSTITUCIONES FINANCIERAS & / ORDINARIA 9947 SOBRESALIENT DET:?SQS FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO 3/04/2021 |1 trmico del 13/4/2021. 3/04/20:
. 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
CRISTIAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTIGN DE LA ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
A A N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
80811088 Ao GRANADOS | RAMIREZ | "0 0 can0 20 PRODUCCION INDUSTRIAL / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE IZI:L'\ILl;I;IS. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | e oat. 23/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR ]
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUALU Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
N, N, NO PRESENT/ LE
41700003 LUZTEMILDA |  PLAZAS LEON CODIGO 4044, GRADO 20 BACHILLER ACADEMICO /A 7 OPRESENTA | o aRiA 100 SOBRESALIENTE IE)LE T:QSQ; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMP 13/08/2021 |3 S ot 23/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
DAVID AUXILIAR ADMINISTRATIVO , ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
A N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19406193 ERNESTO DIAZ CARVAIAL | (10 4004, GRADO 20 BACHILLER ACADEMICO Y /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE m}r&uﬁ:; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | S oat. 23/04/2021

Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotd, D.C.

PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953

ww

Pagades



L]

La educacién

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

&% de todos | Mineducasién PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 14
POSICION 585
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO FECHA DE
PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION RESULTADO PUBLICACION FECHA PUBLICACION
cépuLa Nomeres | o APELUIDO CURLES TTULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA retacionapa | PO | piscipunaria |0 TR BN EVALUACIGN DE | NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES AL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA STA DEFINTIVA
(MESES) ULTIMO AO DESEMPERO
PREFERECIAL
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO A : PERIODO DE PERIODO DE PRUEBA Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
< . ) N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1020763361 | YULLI ANDREA | 1ZQUIERDO ROJAS CODIGO 4044, GRADO 20 | 2 TECNGLOGO EN GESTION EMPRESARIAL /) RUEBA 100 SOBRESALINTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN 13/08/2021 | S oat. 23/04/2021
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
. 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO 1. CAP TECNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA ANUALU Sele comunicé de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
" N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
80724740 EDGAR YESITH | TRIANA TORRES CODIGO 4210, GRADO 18 5, BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 90,72 SOBRESALIENTE EDLE mﬁg; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO 13/0472021 | S aaat, 23/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUAL U Sele comunics de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
A ° N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51551835 CLARA INES ROJAS DEZORRO. | " 10 4044, GRADO 17 9° DE BACHILLERATO / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 | S oat. 23/04/2021
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | ANUALU Sele comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19272245 JOSE ANTONIO | GALEANO BARRERA | 50 0 a044, GRADD 17 9° DE BACHILLERATO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ED; m};ﬁ;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 | 0ot 23/04/2021
R 1. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN MECANICA 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
CONDUCTOR MECANICO ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79323929 FABIAN GALINDO PARADA CODIQO 4103, GRADD 17 AUTOMOTRIZ / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 |3 2 oat, 23/04/2021
2. BACHILLER CLASICO DE ANALISIS
) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CONDUCTOR MECANICO , ANUALU Se e comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19495637 CARLOSJULIO |  ALVAREZ MORA CODIGO 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ED; m};ﬁ;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 | 0ot 23/04/2021
X 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
CONDUCTOR MECANICO , ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79045528 LUIS ANTONIO | NARANJO TEIEDOR | (o020 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 |3 2 oat. 23/04/2021
DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
2. TECNOLOGIA EN GESTION DE RECURSOS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA ) . I
51872188 INES CRISTINA | TRIGOS REYES Agé;\gg ’:gx"‘g:;gg‘l‘go HUMANOS 0 N/A NO PRESENTA g’:gm;:zm 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NOCUMPLE | 13/04/2021 Z‘Zir‘:nm”:: f; /‘: /‘;'Sl;'f“‘c'" del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
' 3. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. .
SISTEMATIZACIGN DE DATOS
] ) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
NURY AUXILIAR ADMINISTRATIVO | TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO ANUALU Sele comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
« N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1014206266 MARGELA | TOCARRUNCHO|  VIASUS (CODIGO 4044, GRADO 15 HUMANG / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE ’m/?ﬁ:ls- DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 | oot 23/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR ) o T
AUXILIAR ADMINISTRATIVO , ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
A N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
24138500 EDELMIRA CORBA cARVAIAL | " 1160 4044, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO / i/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 |3 2 oot 23/04/2021
DE ANALISIS
. ) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunics de la publicacién el derecho preferencial, mediante correo
A . N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
41658828 MARIA ADELA | RIVERA DECHAVEZ | " 500 a044, GRADO 15 DF EMPRESAS DE ECONOMIA SOLIDARIA / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE T:EL[::; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | oot 23/04/2021
X 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR ) o T
WILDER CONDUCTOR MECANICO , ’ ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
4 N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79543846 HERNANDO | SAAVEDRA MOLANO | (or 20103, GRADO 19 TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA / i/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE rAw:Aanl:;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 |35 2 ot 23/04/2021
) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
o CONDUCTOR MECANICO , ANUALU Se le comunics de la publicacién el derecho preferencial, mediante correo
. N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19462991 OCTAVIO cafioLA DUARTE CODIGO 4103, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE T:EL[::; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | oot 23/04/2021
X 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR ) o T
CARLOS CONDUCTOR MECANICO , ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
4 N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79368156 meErto | MERNANDEZ | ALFARO CODIQO 4103, GRADD 15 BACHILLER ACADEMICO / i/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE rAw:Aanl:;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/08/2021 |35 2 ot 23/04/2021
AUXILIAR DE SERVICIOS ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante corr
51697944 ANAISABEL | MORENO VARGAS | GENERALES CODIGO 4064, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 |- © COmuMea ¢ 8 Pubicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ORDINARIA ) electrénico del 13/4/2021.
GRADO 13 DE ANALISIS
. 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR ]
" CONDUCTOR MECANICO , ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
4 NO PRESENT/ LE
19394677 JAIME RIARO LoPEZ CODICO 4103, GRADD 13 9° DE BACHILLERATO N/A N/A oPRESENTA | e 100 SOBRESALIENTE ELE Xmﬁg; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMP! 13/08/2021 |3 S et 23/04/2021
] 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
VICTOR CONDUCTOR MECANICO , ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19486548 MANUEL 6L HERNANDEZ | (0 103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE r::zﬁ:ls. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | e oat, 23/04/2021
. 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR ]
JOSE CONDUCTOR MECANICO ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
4 NO PRESENT/ LE
79292313 AlEIANDRO | SOLANO RODRIGUEZ | (oo GRADD 13 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A oPRESENTA | e 100 SOBRESALIENTE ELE Xmﬁg; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMP! 13/08/2021 |3 oot 23/04/2021
] 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
JOSE CONDUCTOR MECANICO , ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79294555 ARMANDO LOPEZ ACOSTA CODIQO 4103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE r::zﬁ:ls. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | e oat. 23/04/2021
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR ]
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
. NO PRESENT/ LE
23620390 FANNY ATUESTA | DEAREVALO. | * 00 8 RAD0 12 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A oPRESENTA | A 100 SOBRESALIENTE IE)LE Xmﬁg; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMP! 13/08/2021 |3 oot 23/04/2021
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